
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ТРЕТА Б ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 10 04.02.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МБ/46 СЛОБОДЕН ТЕТЕКС ТТК    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

    

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МБ/47 ИБА БАСКЕТ ХЕРАКЛЕА “Јане Сандански” Скопје   04.02.2023  11:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Гаџоска А. Богески М. Гавриловски А.  

 

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МБ/48  АЛБЕС ЉУБОТЕН “Луиџи Куракучи” Желино    04.02.2023  14:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Рангелов В. Минчевски Д. Цветковска Н.  
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МБ/49 МЕГА БАСКЕТ ГОСТИВАР       “Добре Јовановски” Прилеп    04.02.2023  19:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Дамески А. Маџоски М. Биноски Д.  

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МБ/50   СПАРТА ДИБРА ИГЛС “Градски Парк” Скопје   04.02.2023  15:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Димовски А. Кестев К.  

  

  

           

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


